Perugia 14, Azienda Sanitaria Locale Umbria 1, Comune di Perugia, Unità degli Studi di Perugia e 

So.Stare, per attivare a favore delle famiglie degli alunni dell’I.C. Perugia 14, con disabilità o con disturbi 

evolutivi specifici con ISEE fino ad €. 25.000,00 (Venticinquemila/00), servizi di sostegno come il Respite 

Care (è uno spazio di accoglienza temporanea fornito per i ragazzi da personale specializzato per dare 

sollievo alle famiglie), Gruppi di Auto Mutuo Aiuto – Supporto alla Genitorialità (incontri di confronto e

[...]

premessa tutte le famiglie degli studenti frequentanti nell' A.S. 2025/2026 l’I.C. Perugia 14 con età 

compresa tra gli 8 anni compiuti ed i 14 anni, alla data di presentazione della domanda, che abbiano i 

seguenti requisiti: 

- Alunni con nuclei familiari con ISEE inferiore ad €. 25.000.00 (Venticinquemila/00); 

E almeno uno dei due seguenti requisiti: 

- Alunni con disabilità riconosciute ai sensi della Legge 104/92; 

- Alunni con disturbi evolutivi specifici, ovverossia: 

• Disturbo specifico del linguaggio; 

• Disturbi specifici di apprendimento;